案－2

医 政 第 ３ ５ ８ 号

令和５年６月６日

 各総合支庁 保健福祉環境部長 殿

 各市町村 医務担当部長 殿

山形県健康福祉部長

「在宅医療提供機関における BCP（事業継続計画）策定支援研修」の

実施について

 このことについて、厚生労働省医政局地域医療計画課から別添のとおり周知依頼

がありましたので、関係医療機関に周知いただきますようお願い申し上げます。

 参加を御希望される場合は、資料に記載の方法により直接お申込みください。

なお、県医師会及び各病院に別途お知らせしていることを申し添えます。

医療政策課 医療体制企画主査 菅原

電話：023-630-2543

 E-Mail: sugawarasho@pref.yamagata.jp